Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь,

15.04.2015, 9/70145

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

24 марта 2015 г. № 11-7

О внесении дополнения в решение Климовичского

районного Совета депутатов от 22 ноября 2010 г. № 6-2

На основании статей 188 и 201
1
 Налогового кодекса Республики Беларусь и статьи 2

Закона Республики Беларусь от 30 декабря 2014 года «О внесении изменений

и дополнений в Налоговый кодекс Республики Беларусь» Климовичский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 1 решения Климовичского районного Совета депутатов от 22 ноября 2010 г.

№ 6-2 «Об увеличении (уменьшении) ставок налога на недвижимость и земельного

налога» (Национальный реестр правовых актов Республики Беларусь, 2010 г., № 311,

9/36481; 2011 г., № 142, 9/45969; 2012 г., № 4, 9/46438; Национальный правовой Интернет-

портал Республики Беларусь, 25.12.2013, 9/61745; 25.12.2014, 9/67833; 25.02.2015, 9/69069)

дополнить пунктом 1
2
 следующего содержания:

«1
2
. Увеличить ставки налога на недвижимость и земельного налога в два

с половиной раза для физических лиц.».

2. Обнародовать (опубликовать) настоящее решение в газете «Родная нiва».

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.

Председатель Н.Н.Долгун